
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Veronika Mikešová
Název bakalářské práce: PRÁVNÍ ASPEKTY ODDLUŽENÍ
Studijní obor: Účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práci hodnotím jako velmi zdařilou. Téma oddlužení je tématem vysoce aktuálním, a to zejména po
1.1.2014, kdy je umožněno, aby k oddlužení došlo i u podnikatelů fyzických osob. Tím se rozšiřuje
okruh osob, které mohou tento institut využít. To má samozřejmě dopad i do oblasti ekonomické.
Zvlášť pozitivně hodnotím praktickou část, která je názorným příkladem pro všechny ty, kteří chtějí
uvedeného institutu využít.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Domníváte se, že umožnění oddlužení podnikatelům fyzickým osobám je přínosné a proč?  Má
dlužník, který žádá o oddlužení povinnost platit zálohu na insolvenční řízení? Jaká je její maximální
výše?  



Datum: 11. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


